

Informationsmøde om **ErhvervsPhD**

ved DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi, Aarhus Universitet

Kender din **virksomhed** til ErhvervsPhD-ordningen ?
Overvejer du at starte en ErhvervsPhD-uddannelse med et **miljømæssigt perspektiv** ?

FRI – Young Professionals inviterer i samarbejde med **DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi, Aarhus Universitet**, til informationsmøde vedr. muligheden for at gennemføre et kombineret erhvervsrettet forskningsprojekt og en PhD-uddannelse i et samarbejde mellem en virksomhed og et universitet.

DCE leverer uvildig rådgivning og viden om natur og miljø baseret på forskning af høj kvalitet og bidrager dermed til den nationale og internationale samfundsudvikling.

Et ErhvervsPhD-samarbejde mellem din virksomhed og DCE kunne eksempelvis have fokus på nye forretningsmuligheder og tekniske løsninger på miljøområdet eller styrkelse af virksomhedens arbejde med Corporate Social Responsibility (CSR).

Du vil gennem dit studium trække på ekspertise fra nordens stærkeste forskningsenhed på miljøområdet og vil desuden kunne få et indblik i myndighedsrådgivningen og samarbejdet med de danske myndigheder på klima-, vand- og naturområdet.

DCE er placeret i hhv. Roskilde, Silkeborg og Kalø.



PROGRAM:

- Velkomst og introduktion
- Generel information om ErhvervsPhD-ordningen v. programrådgiver Klaus Ammitzbøll, Innovationsfonden
- DCE og Institutterne Bioscience og Miljøvidenskab, Aarhus Universitet – Hvad kan vi tilbyde? v. seniorrådgiver Ole Roland Therkildsen og professor Ole Hertel
- Erfaringer fra en ErhvervsPhD-studerende v. Henning Heldbjerg, Institut for Bioscience, Aarhus Universitet og Dansk Ornitologisk Forening
- Supplerende erfaringer fra ErhvervsPhD-studerende og -vejledere v. programrådgiver Klaus Ammitzbøll, Innovationsfonden

TID OG STED:

Aarhus	mandag d. 27/2	kl. 16.30 –18.00
Storkøbenhavn	mandag d. 6/3	kl. 16.30 –18.00

(den præcise lokation vil blive meddelt deltagerne via mail)

TILMELDING SENEST D. 20/2 TIL:

Kirsten Bang kib@dce.au.dk (med angivelse af hvilken dato deltagelse ønskes)



Foreningen af
Rådgivende Ingeniører
FRI



AARHUS
UNIVERSITET

DCE – NATIONALT CENTER FOR MILJØ OG ENERGI